cero dos guión C guión DIC guión cuatrocientos sesenta y tres del vein- 

tidós de julio del dos mil dos, y fue inscrito en el Registro Mercantil del 

Cantón Loja del año dos mil dos bajo la partida número cuatrocientos 

sesenta y seis y anotada en el repertorio con el número dos mil ciento 

cuarenta y cinco (2145), con fecha veintidós de agosto del dos mil dos. -

c) La Junta General Extraordinaria de Accionistas, en sesión celebrada 

el día ocho de octubre del dos mil dos, resolvió aumentar el capital sus- 

crito de la compañía e introducir las consecuentes reformas al Estatuto,